別記様式第５号（第９条関係）

６次産業化支援施設特別設備許可申請書

 年  月  日

 長門市長      様

申請者 住所

氏名

電話番号

長門市６次産業化支援施設条例施行規則第９条第１項の規定により次のとお

り申請します。

設置日時

又は期間

   年  月  日  午前・午後   時  分から

   年  月  日  午前・午後   時  分まで

設置施設

特別な設備

の設置理由

設 備 名 明細（平面図等添付）